



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Chroma Film ApS**

**Strandgade 102, 1.  
1401 København K**

**CVR nr. 25 69 92 11**

**Årsrapport for 2018**  
**18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. marts 2019  
Dirigent

Navn: Anders Jack Dylov

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Chroma Film ApS  
Strandgade 102, 1.  
1401 København K

CVR nr.: 25 69 92 11  
Stiftet: 10. oktober 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Anders Jack Dylov, Sankt Kjeldsgade 12, 4. tv., 2100 København Ø

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tv-produktion og udgivelse af digital filmisk undervisningsmateriale.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 48, og et underskud på tkr. 48 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -48.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>266.160</b>	<b>588</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-237.220</u>	<u>-475</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28.940</b>	<b>113</b>
Andre finansielle indtægter		41.050	28
Nedskrivning af finansielle aktiver		-114.260	-24
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.510</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.780</b>	<b>115</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-47.780</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-47.780</u>	<u>115</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-47.780</u></b>	<b><u>115</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		9.028	6
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.028</b>	<b>6</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		467.570	498
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>467.570</b>	<b>498</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>158.310</b>	<b>110</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>634.908</b>	<b>614</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>634.908</b>	<b>614</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	208.330	256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.330</b>	<b>381</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	20
Anden gæld	291.778	213
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>301.578</b>	<b>233</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>301.578</b>	<b>233</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>634.908</b>	<b>614</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>256.110</b>
Årets resultat	0	-47.780
	<b>0</b>	<b>-47.780</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>208.330</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>333.330</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	235.516	470
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.704	5
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>237.220</b>	<b>475</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	17.559	17
Afgang i årets løb	-17.559	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>17</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-17.559	-17
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	17.559	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>